

PACHET ALIMENTE-D.A.S.SIBIU

I.D.: 42848682

Data publicarii 21.05.19 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 78.795,11 RON - 78.795,11 RON

Descriere: 1 Ulei 1l 3870 3.49 13506.30 2 Zahar 1kg kg 2000 2.43 4860.00 3 Faina alba de grau 000 kg 750 1.92 1440.00 4 Malai -faina de porumb 1kg kg 470 1.87 878.90 5 Gris amb 500 gr buc 370 1.80 666.00 6 Pesmet 1kg kg 100 4.50 450.00 7 Orez 1kg kg 620 3.49 2163.80 8 Turta dulce vrac - kg 100 9.90 990.00 9 Turta dulce buc max 150 gr- buc 5400 1.70 9180.00 10 Eugenia vrac kg 90 7.30 657.00 11 Eugenia max 150gr buc 1600 0.25 400.00 12 Biscuiti vrac kg 100 4.70 470.00 13 Biscuiti simpli 100 gr petit beure buc 4600 0.85 3910.00 14 Napolitane diverse vrac kg 150 7.50 1125.00 15 Piper macinat ,negru 50gr plic 370 1.50 555.00 16 Piper boabe ,negru 50gr plic 100 2.45 245.00 17 Drojdie plic uscata 7gr plic 100 0.99 99.00 18 Sare iodata fina kg 25 1.10 27.50 19 Sare vrac sac kg 620 0.75 465.00 20 Condiment vegeta kg kg 260 13.90 3614.00 21 Smantana lichida pentru lichid 31% l 90 18.00 1620.00 22 Margarina 500gr buc 900 2.20 1980.00 23 Ceai cut 20 pl buc 1182 1.45 1713.90 24 Gem de fructe borc -diverse 370gr buc 250 2.10 525.00 25 Gem dietetic de fructe -diverse 370gr buc 300 4.93 1479.00 26 Dulceata de fructe 370gr buc 200 4.90 980.00 27 Mustar borc 300 gr buc 100 1.30 130.00 28 Foi de dafin 10gr buc 30 0.60 18.00 29 Chimion seminte 20 gr buc 75 1.65 123.75 30 Cacao 100gr buc 200 2.80 560.00 31 Cafea 500gr Jacobs buc 36 14.55 523.80 32 Pasta tomate 720 GR buc 900 3.20 2880.00 33 otet alimentar 1l 250 1.45 362.50 34 Boia 100 buc 540 1.26 680.40 35 Apa minerala 1.5l buc 48 2.28 109.44